

Tømrer- og Montagefirmaet Thomas Dam ApS

Pramhusvej 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 29 39 63 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Montagefirmaet Thomas Dam ApS Pramhusvej 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 39 63 02 Stiftet: 21. februar 2006 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dam
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Dam Holding Viborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på -1.168.250 kr. mod -207.795 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 157.926 kr.

Årets resultat er påvirket af væsentlige konstaterede tab på tilgodehavender fra salg og igangværende arbejder. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et væsentligt forbedret resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-577.204	742.426
1 Personaleomkostninger	-751.121	-812.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.952	-64.373
Driftsresultat	-1.367.277	-134.056
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.715	0
Andre finansielle indtægter	5.314	467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.002	-107.059
Resultat før skat	-1.538.250	-240.648
3 Skat af årets resultat	370.000	32.853
Årets resultat	-1.168.250	-207.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.168.250	-207.795
Disponeret i alt	-1.168.250	-207.795

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.745	667.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.745</u>	<u>667.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.745</u>	<u>667.697</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.000	467.188
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.480.000	2.400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.801	234.992
Udskudte skatteaktiver	369.000	0
Andre tilgodehavender	208.209	444.639
Periodeafgrænsningsposter	4.158	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.823.168</u>	<u>3.546.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.823.168</u>	<u>3.546.819</u>
Aktiver i alt	<u>3.951.913</u>	<u>4.214.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.926	1.201.176
Egenkapital i alt	157.926	1.326.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.459.891	1.882.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.607	488.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.954	407.504
Anden gæld	566.535	109.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.793.987	2.887.340
Gældsforpligtelser i alt	3.793.987	2.887.340
Passiver i alt	3.951.913	4.214.516

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.408.971	1.533.971
Årets overførte resultat	0	-207.795	-207.795
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.201.176	1.326.176
Årets overførte resultat	0	-1.168.250	-1.168.250
	125.000	32.926	157.926

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	727.513	780.759
Pensioner	6.485	12.036
Andre omkostninger til social sikring	17.123	19.314
	<u>751.121</u>	<u>812.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.314	26.023
Andre finansielle omkostninger	169.688	81.036
	<u>186.002</u>	<u>107.059</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-370.000	-20.000
Sambeskatningsbidrag, tidligere år	0	-12.853
	<u>-370.000</u>	<u>-32.853</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.192.406	717.827
Tilgang i årets løb	0	474.579
Afgang i årets løb	-474.579	0
	<u>717.827</u>	<u>1.192.406</u>
Af- og nedskrivninger primo	-524.709	-460.336
Årets afskrivninger	-88.102	-64.373
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	23.729	0
	<u>-589.082</u>	<u>-524.709</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>128.745</u>	<u>667.697</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som på balancedagen udgør 2.460 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Driftsmateriel	129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dam Holding Viborg ApS, CVR-nr. 27567436, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Dam

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 82535930-924c-4ab4-95b9-73846a138db0

IP-adresse: 77.241.128.119:10594

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 03-07-2025 11:46:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Claus Søndergaard Nielsen

Navn returneret af MitId: Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

IP-adresse: 89.249.1.78:60957

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 03-07-2025 12:04:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Thomas Dam

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 82535930-924c-4ab4-95b9-73846a138db0

IP-adresse: 77.241.128.119:51296

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 03-07-2025 12:12:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97283atKNPSP252686651